香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Dafy Holdings Limited

達 飛 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1826）

委任財務總監

達飛控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，劉信邦先生

（「劉先生」）已獲委任為本公司財務總監，自二零一八年八月十五日起生效。

劉先生的履歷詳情載列如下。

劉先生， 44歲，於一九九六年四月於澳洲蒙納士大學取得商業學士學位。彼為香

港會計師公會資深會員及澳洲會計師公會之執業會計師。劉先生於會計專業擁有

逾20年經驗。

於加入本公司前，劉先生於二零一五年七月獲委任為中國金典集團有限公司（「中

國金典」，一間於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM上市之公司，股份代

號： 8281）之財務總監，並於二零一六年六月十七日進一步獲委任為中國金典之

公司秘書。於一九九七年至二零零四年期間，劉先生在香港及北京任職德勤‧關

黃陳方會計師行。其後，劉先生曾於美國及英國多間公眾公司擔任財務總監及首

席財務官超過10年。

– 1 –

劉先生自二零一四年十二月二十三日起一直擔任Future FinTech Group Inc.（前稱

「SkyPeople Juice, Inc.」，一間於納斯達克資本巿場上巿的公司，納斯達克代號：

FTFT）之獨立董事，並自二零一七年十月起一直擔任瀛晟科學有限公司（一間於聯

交所上市之公司，股份代號：209）之獨立非執行董事。

董事會謹此熱烈歡迎劉先生。

承董事會命

達飛控股有限公司

董事會主席兼執行董事

高雲紅

香港，二零一八年八月十五日

於本公告日期，執行董事為高雲紅先生、齊剛先生、魯欣先生及吳建韶先生；以

及獨立非執行董事為陳玉生先生、尹智偉先生及劉國煇先生。

– 2 –